
 

 

关于公布转专业申请学生名单的通知 

 

各位同学： 

    经我院转专业领导小组审核，现将 2019 级申请转专业学生名单汇

总如下（见附件）。 

如有疑问，请向学院咨询。 

咨询电话：86718270。 

 

 

                             金融学院转专业工作领导小组 

                                2020 年 9 月 12 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2019 级本科生转专业第一志愿申请学生名单汇总表 

 

序 

号 
班级 姓名 学号 

申请转入专业 成绩排名 

第一志愿 学分绩点 年级排名 

1 信用 1901 沈乐萱 2120191654 会计学 3.77 4 

2 投资 1901 蒋兴佩 2120193822 金融工程 3.02 21 

3 投资 1901 赵言铭 2120193976 金融工程 3.11 17 

4 信用 1901 潘铮 2120190678 金融工程 3.65 6 

5 信用 1901 张晨 2120191663 金融工程 3.02 21 

6 保险 1901 黄迅 2120190658 金融学 3.34 7 

7 保险 1901 甘霖 2120190659 金融学 3.11 14 

8 保险 1901 李洛 2120190661 金融学 3.31 8 

9 保险 1901 王硕 2120190662 金融学 3.38 6 

10 保险 1901 万金杰 2120190663 金融学 2.98 21 

11 保险 1901 孙银月 2120190664 金融学 4.04 1 

12 保险 1901 冒佳欣 2120190665 金融学 3 18 

13 保险 1901 顾艳雯 2120191561 金融学 3.12 12 

14 保险 1901 胥宝成 2120191564 金融学 3.07 17 

15 保险 1901 章欣 2120191565 金融学 2.7 28 

16 保险 1901 周心怡 2120191566 金融学 3 18 

17 保险 1901 张懿丹 2120191567 金融学 2.84 23 

18 保险 1901 单楚妍 2120191570 金融学 3.48 3 

19 保险 1901 欧睿 2120192609 金融学 2.81 24 

20 保险 1901 陈玉丹青 2120192864 金融学 3.12 12 

21 保险 1901 葛佳伊 2120193168 金融学 3.52 2 

22 保险 1901 宗紫甜 2120193393 金融学 3.21 10 

23 保险 1901 陈茜 2120193395 金融学 2.99 20 

24 保险 1901 苏睿 2120193751 金融学 3.44 5 

25 保险 1901 庞心慈 2120193924 金融学 2.71 27 

26 投资 1901 盛童 2120190669 金融学 3.87 1 

学院：   金融学院    



 

 

 

2019 级本科生转专业第二志愿申请学生名单汇总表 

 

27 投资 1901 丁奕戈 2120191571 金融学 3.17 14 

28 投资 1901 朱雯蔚 2120191573 金融学 3.28 13 

29 投资 1901 张雨清 2120191577 金融学 3.7 5 

30 投资 1901 周帅弟 2120191579 金融学 2.94 23 

31 投资 1901 李芷欣 2120193820 金融学 3.51 8 

32 信用 1901 李心语 2120190683 金融学 3.64 7 

33 信用 1901 孟想 2120191651 金融学 3 23 

34 信用 1901 李若兰 2120191653 金融学 3.95 2 

35 信用 1901 尹玉玲 2120191656 金融学 3.35 10 

36 信用 1901 范义姝 2120191657 金融学 3.25 13 

37 信用 1901 孙迅 2120191658 金融学 4.17 1 

38 信用 1901 顾玉龙 2120191659 金融学 3.04 20 

39 信用 1901 王舒怡 2120191660 金融学 3.05 18 

40 信用 1901 李怡萱 2120191661 金融学 3.41 9 

41 信用 1901 唐宛琪 2120191662 金融学 2.92 25 

42 信用 1901 薛中翰 2120191671 金融学 2.85 28 

43 信用 1901 杨晓月 2120192464 金融学 3.9 3 

44 信用 1901 张琪 2120193486 金融学 3.56 8 

45 信用 1901 刘济凡 2120193783 金融学 2.87 26 

46 信用 1901 邹小易 2120193869 金融学 3.21 14 

47 信用 1901 王婧蕾 2120193870 金融学 3.73 5 

序 

号 
班级 姓名 学号 

申请转入专业 成绩排名 

第二志愿 学分绩点 年级排名 

1 保险 1901 胥宝成 2120191564 金融工程 3.07 17 

2 保险 1901 欧睿 2120192609 金融工程 2.81 24 

3 保险 1901 陈玉丹青 2120192864 金融工程 3.12 12 

4 保险 1901 宗紫甜 2120193393 金融工程 3.21 10 

学院：   金融学院    



 

 

 

 

审核人：  李吉         学院转专业领导小组负责人：  张成    

成绩（GPA）   排专业前 15%人数   专业前 60%人数 

保险学：       7 人       28 人 

金融学：       36 人       141 人 

金融工程：      15 人       59 人 

投资学：      8 人       30 人 

信用管理：     7 人       28 人 

5 保险 1901 苏睿 2120193751 金融工程 3.44 5 

6 保险 1901 庞心慈 2120193924 金融工程 2.71 27 

7 信用 1901 尹玉玲 2120191656 金融工程 3.35 10 

8 信用 1901 范义姝 2120191657 金融工程 3.25 13 

9 信用 1901 顾玉龙 2120191659 金融工程 3.04 20 

10 信用 1901 王舒怡 2120191660 金融工程 3.05 18 

11 信用 1901 李怡萱 2120191661 金融工程 3.41 9 

12 信用 1901 唐宛琪 2120191662 金融工程 2.92 25 

13 信用 1901 张琪 2120193486 金融工程 3.56 8 

14 投资 1901 蒋兴佩 2120193822 金融学 3.02 21 

15 投资 1901 赵言铭 2120193976 金融学 3.11 17 

16 信用 1901 许沁梅 2120190677 金融学 3.35 11 

17 信用 1901 潘铮 2120190678 金融学 3.65 6 

18 信用 1901 严孝慈 2120190681 金融学 3.07 17 

19 信用 1901 沈乐萱 2120191654 金融学 3.77 4 

20 信用 1901 张晨 2120191663 金融学 3.02 21 


